муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Ростова-на-Дону «Детский сад №301»

ПРИКАЗ

25. 07. 2023  г.                                                                      № 200

«О создании Совета отцов МАДОУ № 301»

      С целью привлечения отцов воспитанников МАДОУ № 301 к участию в

различных видах деятельности, затрагивающей интересы детей и с целью

развития взаимодействия МАДОУ № 301 с семьями воспитанников.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ №301 Совет отцов.
2. Назначить ответственным за организацию деятельности Совета отцов
старшего воспитателя Тимищенко Д.Н.
2.1 Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. разработать:
- Положение о Совете отцов МАДОУ № 301 в срок до 28.07.2023;
- Примерный план работы Совета отцов  -  в срок до 28.07.2023 г.

2.2  Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. создать творческую группу по
содействию в организации работы Совета отцов из воспитателей:
Коренюгина И.С., Васильева Л.В..,  Пономарь М.С., Полумыско У.В.,
Меркулова И.Н., Прочухан И.Н., Сипливая В.В., Джафарова Х.Х.
2.3 Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. создать информационную
рубрику Совет отцов МАДОУ № 301 на официальном сайте МАДОУ № 301
в срок до 01.08.2023 г.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №301__________________________Евтеева Н.И.

С приказом ознакомлены:

		2023-08-01T15:36:38+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна